

法人単位事業活動計算書

(自)令和 3年 4月 1日(至)令和 4年 3月31日

(単位:円)

勘定科目		当年度決算(A)	前年度決算(B)	増減(A)-(B)
サービス活動増減の部	収益			
	就労支援事業収益	89,543,610	82,047,720	7,495,890
	障害福祉サービス等事業収益	854,079,029	782,812,689	71,266,340
	医療事業収益	38,817,782	19,378,613	19,439,169
	一部内部取引消去合計	47,650,464	45,529,738	2,120,726
	経常経費寄附金収益	3,316,724	20,951,322	△17,634,598
	その他の収益	49,791,585	51,146,616	△1,355,031
	サービス活動収益計(1)	1,083,199,194	1,001,866,698	81,332,496
	費用			
	人件費	573,466,950	531,203,047	42,263,903
	事業費	114,041,642	109,954,278	4,087,364
	事務費	77,410,453	73,542,311	3,868,142
	就労支援事業費用	15,759,131	20,275,813	△4,516,682
	授産事業費用	42,261,297	38,108,318	4,152,979
減価償却費	63,877,674	54,134,625	9,743,049	
徴収不能額		42,900	△42,900	
サービス活動費用計(2)	886,817,147	827,261,292	59,555,855	
サービス活動増減差額(3)=(1)-(2)	196,382,047	174,605,406	21,776,641	
サービス活動外増減の部	収益			
	その他のサービス活動外収益	13,206,457	20,531,985	△7,325,528
	サービス活動外収益計(4)	13,206,457	20,531,985	△7,325,528
	費用			
	支払利息	1,898,918	2,065,883	△166,965
その他のサービス活動外費用		162,000	△162,000	
サービス活動外費用計(5)	1,898,918	2,227,883	△328,965	
サービス活動外増減差額(6)=(4)-(5)	11,307,539	18,304,102	△6,996,563	
経常増減差額(7)=(3)+(6)	207,689,586	192,909,508	14,780,078	
特別増減の部	収益			
	施設整備等補助金収益	2,411,000		2,411,000
	特別収益計(8)	2,411,000	0	2,411,000
	費用			
特別費用計(9)	0	0	0	
特別増減差額(10)=(8)-(9)	2,411,000	0	2,411,000	
税引前当期活動増減差額(11)=(7)+(10)	210,100,586	192,909,508	17,191,078	
法人税、住民税及び事業税(12)	3,002,000	2,706,500	295,500	
当期活動増減差額(13)=(11)-(12)	207,098,586	190,203,008	16,895,578	
繰越活動増減差額の部	前期繰越活動増減差額(14)	369,693,071	179,490,063	190,203,008
	当期末繰越活動増減差額(15)=(13)+(14)	576,791,657	369,693,071	207,098,586
	基本金取崩額(16)			
	その他の積立金取崩額(17)			
	その他の積立金積立額(18)			
次期繰越活動増減差額(19)=(15)+(16)+(17)-(18)	576,791,657	369,693,071	207,098,586	